

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **budowę obwodnicy północnej miasta Stargard w ciągu ulicy Hanzeatyckiej, na odcinku od ul. Stralsundzkiej do ul. Wieniawskiego.**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o sprostowanie rozbieżności między TER a projektem SOR. W dokumentacji przewidziano oznakowanie cienkowarstwowe, zaś w TER jest mowa o grubowarstwowym.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że odpowiedź na zadane pytanie została udzielona 2 kwietnia br. w zestawie nr 6 (odpowiedź nr 19).

Pytanie nr 2

Dotyczy § 2 Umowy

Prosimy zgodnie z istotą Prawa zamówień publicznych o potwierdzenie, że termin umowy ulegnie odpowiedniej zmianie w każdym przypadku niemożliwości prowadzenia prac przez Wykonawcy z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że § 2 ustęp 2 projektu umowy szczegółowo określa okoliczności, które mogą wpłynąć na przedłużenie terminu realizacji zamówienia, dodatkowo w literze I wskazano „inne, niewymienione wyżej istotne przyczyny, zdarzenia i okoliczności mające wpływ na wydłużenie okresu realizacji zamówienia”.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.